35082
VARADERO

VSeobecné informace

Cislo vyrobku
EAN/UPC kéd

Rozmeéry

Priimér vyrobku (v mm/in)
Vyska vyrobku (v mm/in)
Vyska - od stropu ke dnu (v
mm/in)

Prdmér svrchni ¢asti (v mm/in)

Ventilator

Svétly

Prikon

Provozni napéti

Barva téla

Materidl téla

Barva lopatek (1)
Materidl listd

Pocet lopatek

Uhel nastaveni lopatek
Vhodné pro sklon do

Performance

Watty/objem vzduchu (1)
Pocet otdcek za minutu (1)
Objem ventildtoru m3/h (1)

35082
9002759350826

1220
380
258

130

AC

55

220-240V, 50Hz
bild matna

ocel

weiss

MDF

4

10°

13

3
46.2
225
10085
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[lluminant
Typ svét. zdroje (1) E27
V¢. svételného zdroje (1) Vyjma
Typ zésuvky (1) E27
max. prikon (1) 2XTW
Controls
optional controllers No
Cislo baterie 2
Typ baterie AAA/LRO3
Features
Funkce délkové ovladani v¢.
ovladani pres dalkovy ovladac
oto¢ny
3 rychlosti
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